
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019287760

ประกวดราคาซื้อรถบรรทุกขนาดเล็กสนับสนุนภารกิจซักรีดเสื้อผ้า จำนวน 1 คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

670,000.00 บาท

670,000.00 บาท

0125540004964 บริษัท แสงฟ้าบอดี้แอนด์เพ้นท์ จำกัด 669,000.00รถบรรทุกขนาดเล็กสนับสนุนภารกิจซักรีดเสื้อผ้า1

0145556001293 บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด 667,000.00

0745548003198 บริษัท สยามนิสสัน ที.เค.เอฟ. จำกัด 599,200.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0145556001293 บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด 670301003884 4/2567 13/03/2567 667,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

66129156696

ประกวดราคาซื้อรถบรรทุกขนาดเล็กสนับสนุนการบรรเทาสาธารณภัย จำนวน 1 คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,400,000.00 บาท

1,400,000.00 บาท

0125540004964 บริษัท แสงฟ้าบอดี้แอนด์เพ้นท์ จำกัด 1,385,000.00รถบรรทุกขนาดเล็กสนับสนุนการบรรเทาสาธารณภัย1

0145556001293 บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด 1,396,500.00

0505564014001 บริษัท ตงชนะกิจ จำกัด 1,200,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125540004964
บริษัท แสงฟ้าบอดี้แอนด์เพ้นท์

จำกัด
670101003616 3/2567 05/03/2567 1,385,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

66129330555

ซื้ออะไหล่สนับสนุนการซ่อมบำรุงรถสงครามชนิดช่วยรบ เบนซ์ ยูนิม็อก จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีคัดเลือก

1,000,000.00 บาท

1,000,000.00 บาท

0105548077677 บริษัท อิทธิพรกลการ จำกัด 1,000,000.00อะไหล่สนับสนุนการซ่อมบำรุงรถสงครามชนิดช่วยรบ เบนซ์ ยูนิม็อก1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105548077677 บริษัท อิทธิพรกลการ จำกัด 670304001053
จะซื้อจะขาย

23/2567
08/03/2567 1,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67039002327

จ้างเหมารถเทรลเลอร์ บรรทุกตู้คอนเทนเนอร์ ขนาด ๒๐ ฟุต จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

15,000.00 บาท

15,000.00 บาท

0105531044860 บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 15,000.00จ้างเหมาเหมารถเทรลเลอร์ บรรทุกตู้คอนเทนเนอร์ ขนาด ๒๐ ฟุต1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105531044860
บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล

จำกัด
670314293663 ฉ.28/67 04/03/2567 15,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67039069041

จ้างเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ) จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

103,257.00 บาท

103,257.00 บาท

0105531044860 บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 103,257.00จ้างเหมาเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105531044860
บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล

จำกัด
670314293668 ฉ.29/67 05/03/2567 103,257.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67039069260

จ้างเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ) จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

59,000.00 บาท

59,000.00 บาท

0105531044860 บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 59,000.00จ้างเหมาเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105531044860
บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล

จำกัด
670314293676 ฉ.30/67 07/03/2567 59,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67039266483

จ้างเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ) จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

245,784.00 บาท

245,784.00 บาท

0105531044860 บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 245,784.00จ้างเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105531044860
บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล

จำกัด
670314326605 ฉ.31/67 19/03/2567 245,784.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67039265866

จ้างเหมารถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ปรับอากาศ จำนวน ๒ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

52,000.00 บาท

52,000.00 บาท

0105552072153 บริษัท ธนัชวิชญ์ แทรเวล กรุ๊ป จำกัด 52,000.00จ้างเหมารถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ปรับอากาศ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105552072153 บริษัท ธนัชวิชญ์ แทรเวล กรุ๊ป จำกัด 670314326872 ฉ.3/67 19/03/2567 52,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67039146825

เช่ารถยนต์โดยสารขนาดเล็กปรับอากาศ จำนวน 5 คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

62,500.00 บาท

62,500.00 บาท

0125550045761 แอ๊ดวานซ์ โกลบอล 62,500.00เช่ารถยนต์โดยสารขนาดเล็กปรับอากาศ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125550045761 แอ๊ดวานซ์ โกลบอล 670315005766 ฉ.40/67 11/03/2567 62,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67039101314

เช่ารถยนต์ต่าง ๆ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีคัดเลือก

899,100.00 บาท

899,100.00 บาท

0125550045761 แอ๊ดวานซ์ โกลบอล 899,100.00เช่ารถยนต์ต่าง ๆ 5 รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125550045761 แอ๊ดวานซ์ โกลบอล 670315005782 ค.4/67 08/03/2567 899,100.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

66027430103

รถยนต์ตรวจการณ์ จำนวน ๑ คัน

173,700.00 บาท

173,700.00 บาท

0125550045761 แอ๊ดวานซ์ โกลบอล 173,700.00เช่ารถยนต์ตรวจการณ์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125550045761 แอ๊ดวานซ์ โกลบอล 660415005192 ฉ.40/66 31/03/2566 173,700.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67029256484

ซื้อซื้อชิ้นอะไหล่รถยนต์สงครามชนิดช่วยรบ จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

264,907.00 บาท

0.00 บาท

นาย นันทชัย บุญถนอมวงศ์ 264,907.00ซื้อชิ้นอะไหล่รถยนต์สงครามชนิดช่วยรบ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 นาย นันทชัย บุญถนอมวงศ์ 670314097310 ฉ.84/2567 29/02/2567 264,907.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67029441507

ซื้อชิ้นอะไหล่รถยนต์สงครามชนิดช่วยรบ จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

492,820.00 บาท

492,820.00 บาท

นาย นันทชัย บุญถนอมวงศ์ 492,820.00ซื้อชิ้นอะไหล่รถยนต์สงครามชนิดช่วยรบ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 นาย นันทชัย บุญถนอมวงศ์ 670314097186 ฉ.88/2567 01/03/2567 492,820.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67029389978

ซื้อวัสดุสำหรับงานแบตเตอรี่รถยนต์ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

201,400.00 บาท

201,400.00 บาท

0105560191255 บริษัท รุ่งพัฒน์ ซัพพลาย จำกัด 201,400.00ซื้อวัสดุสำหรับงานแบตเตอรี่รถยนต์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560191255 บริษัท รุ่งพัฒน์ ซัพพลาย จำกัด 670314120116 ฉ.89/67 01/03/2567 201,400.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67029390470

ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

21,600.00 บาท

21,600.00 บาท

0105560191255 บริษัท รุ่งพัฒน์ ซัพพลาย จำกัด 21,600.00ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560191255 บริษัท รุ่งพัฒน์ ซัพพลาย จำกัด 670315003148 782/67 08/03/2567 21,600.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67029259712

ซื้อวัสดุสำนักงานสายพลาธิการ จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,900.00 บาท

10,900.00 บาท

ร้าน พรสวรรค์ ซัพพลาย 10,900.00ซื้อวัสดุสำนักงานสายพลาธิการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 ร้าน พรสวรรค์ ซัพพลาย 670315001696 ผพด.44/67 06/03/2567 10,900.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67029259858

ซื้อวัสดุสำนักงานสายสื่อสาร จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

51,190.00 บาท

51,190.00 บาท

ร้าน เอส ยู เอ็น เทรดดิ้ง 51,190.00ซื้อวัสดุสำนักงานสายสื่อสาร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 ร้าน เอส ยู เอ็น เทรดดิ้ง 670315001691 ผพด.45/67 06/03/2567 51,190.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67029388645

ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงาน จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

14,700.00 บาท

14,700.00 บาท

ร้าน รุ่งฤดี เทรดดิ้ง 14,700.00ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงาน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 ร้าน รุ่งฤดี เทรดดิ้ง 670315001856 ผพด.55/67 06/03/2567 14,700.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67029388041

ซื้อวัสดุใช้งานเปลี่ยนหลอดไฟ ผขอ.กจย.ขส.ทอ.จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

7,900.00 บาท

7,900.00 บาท

0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 7,900.00ซื้อวัสดุใช้งานเปลี่ยนหลอดไฟ ผขอ.กจย.ขส.ทอ.1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 670315002224 ผพด.53/67 07/03/2567 7,900.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67029387674

ซื้อวัสดุใช้งานเปลี่ยนไฮดรอลิคบังคับบานประตู ผขณ.กจย.ขส.ทอ.จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,540.00 บาท

5,540.00 บาท

0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 5,540.00ซื้อวัสดุใช้งานเปลี่ยนไฮดรอลิคบังคับบานประตู ผขณ.กจย.ขส.ทอ.1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 670315002453 ผพด.52/67 08/03/2567 5,540.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67039074844

ซื้อของใช้ราชการ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,880.00 บาท

8,880.00 บาท

ร้าน มังกรทอง การค้า 8,880.00ซื้อของใช้ราชการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 ร้าน มังกรทอง การค้า 670315003576 ผพด.61/67 08/03/2567 8,880.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67039074844

ซื้อของใช้ราชการ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,880.00 บาท

8,880.00 บาท

ร้าน มังกรทอง การค้า 8,880.00ซื้อของใช้ราชการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 ร้าน มังกรทอง การค้า 670315003576 ผพด.61/67 08/03/2567 8,880.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67039078311

ซื้อเครื่องตอกหมายเลข ๖ หลัก แบบอัตโนมัติ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,320.00 บาท

6,320.00 บาท

ร้าน เทพกมลมาร์เกตติ้ง 6,320.00ซื้อเครื่องตอกหมายเลข ๖ หลัก แบบอัตโนมัติ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 ร้าน เทพกมลมาร์เกตติ้ง 670315003569 ผพด.67/67 08/03/2567 6,320.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67039077444

ซื้อวัสดุใช้งานสำหรับการรักษาความสะอาดสถานที่ จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

30,000.00 บาท

30,000.00 บาท

เจริญการค้า 30,000.00ซื้อวัสดุใช้งานสำหรับการรักษาความสะอาดสถานที่1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 เจริญการค้า 670315004041 ผพด.65/67 13/03/2567 30,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67029260233

ซื้อวัสดุอุปกรณ์การฝึกงานในหน้าที่ ขส.ทอ.จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

12,710.00 บาท

12,710.00 บาท

ร้าน นิว มหาเฮง 12,710.00ซื้อวัสดุอุปกรณ์การฝึกงานในหน้าที่ ขส.ทอ.1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 ร้าน นิว มหาเฮง 670315004053 ผพด.59/67 13/03/2567 12,710.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67039249716

ซื้อของใช้ราชการ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

22,000.00 บาท

22,000.00 บาท

ร้าน เอส ยู เอ็น เทรดดิ้ง 22,000.00ซื้อของใช้ราชการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 ร้าน เอส ยู เอ็น เทรดดิ้ง 670315005533 ผพด.70/67 14/03/2567 22,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67039179634

ซื้อวัสดุเครื่องเขียนแบบพิมพ์ประจำสำนักงาน จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

86,285.00 บาท

86,285.00 บาท

ร้าน รุ่งฤดี เทรดดิ้ง 86,285.00ซื้อวัสดุเครื่องเขียนแบบพิมพ์ประจำสำนักงาน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 ร้าน รุ่งฤดี เทรดดิ้ง 670315005333 ผพด.66/67 18/03/2567 86,285.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67029389208

ซื้อวัสดุและอุปกรณ์ใช้งานสร้างที่ใส่ขยะรีไซเคิล ผรบ.กพน.ขส.ทอ.จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13,427.00 บาท

13,427.00 บาท

0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 13,427.00ซื้อวัสดุและอุปกรณ์ใช้งานสร้างที่ใส่ขยะรีไซเคิล ผรบ.กพน.ขส.ทอ.1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 670315002219 ผพด.56/67 07/03/2567 13,427.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



  แบบ สขร.1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจ้ำง
รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือก   
โดยสรุป

1 จ้ำงท ำตรำยำง 1,425.00 1,425.00 เฉพำะเจำะจง มังกรทองกำรค้ำ 1,425.00 มังกรทองกำรค้ำ 1,425.00
มีคุณสมบัติถูกต้อง และ

เสนอรำคำต่ ำ
ผพด.60/67 6 มี.ค. 67

2
ซ้ือวัสดุใช้งำนเปล่ียนหลอดไฟ
ส่องสว่ำงอำคำร 2028

3,600.00 3,600.00 เฉพำะเจำะจง บริษัทอภิสฤษฏ์ิ จ ำกัด 3,600.00 บริษัทอภิสฤษฏ์ิ จ ำกัด 3,600.00
มีคุณสมบัติถูกต้อง และ

เสนอรำคำต่ ำ
ผพด.51/67 6 มี.ค. 67

3
ซ้ือวัสดุใช้งำนเปล่ียนหลอดไฟ
ห้องประชุมย่อย ขส.ทอ.และ
ห้อง เสธ.ขส.ทอ.

4,160.00 4,160.00 เฉพำะเจำะจง บริษัทอภิสฤษฏ์ิ จ ำกัด 4,160.00 บริษัทอภิสฤษฏ์ิ จ ำกัด 4,160.00
มีคุณสมบัติถูกต้อง และ

เสนอรำคำต่ ำ
ผพด.54/67 6 มี.ค. 67

4 ซ้ือวัสดุอุปกรณ์กีฬำ 3,000.00 3,000.00 เฉพำะเจำะจง บริษัทอภิสฤษฏ์ิ จ ำกัด 3,000.00 บริษัทอภิสฤษฏ์ิ จ ำกัด 3,000.00
มีคุณสมบัติถูกต้อง และ

เสนอรำคำต่ ำ
ผพด.64/67 6 มี.ค. 67

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน มี.ค.67 

ขส.ทอ.

9 เม.ย.67

รำยช่ือผู้เสนอรำคำและรำคำท่ีเสนอ
ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำท่ีตกลง

ซ้ือหรือจ้ำง
เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

วงเงินไม่เกิน 5,000 บาท


